SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE RIO BANANAL – ES

Ladeira Bela Vista, nº188 – Santo Antônio – Rio Bananal – CEP 29.920-000  Tel. 27 3265 1244
CNPJ: 27.562.511/0001-53

PORTARIA N.º 031/2025

Dispõe sobre concessão de férias a
servidores do SAAE

O Diretor do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Rio

Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso regular de suas atribuições legais, baseada na
Portaria 007/2025 de 02/01/2025 da Prefeitura Municipal de Rio Bananal - ES,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público as férias do servidor ROMILDO GUIDINI matrícula nº.

007, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor Presidente do SAAE no

período de 11/08/2025a 30/08/2025 referente ao período aquisitivo de 01/07/2023 a

30/06/2024.

Art. 2º - Conceder férias à servidora BEATRIZ MENEGUELI ÁVILA, matrícula

nº. 003, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, no período

de 11/08/2025 a 30/08/2025 referente ao período aquisitivo de 01/07/2024 a 30/06/2025.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Diretoria, em 06 de agosto de 2025.

ROMILDO GUIDINI
Diretor Presidente do SAAE

Registrada e publicada em 06 de agosto de 2025..

		2025-08-06T09:17:00-0300
	ROMILDO GUIDINI:07556552730